
Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992440228001 

RAZON SOCIAL: MOSEUS S.A 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

106 

201 

202 

203 

311 

339 

371 

379 

399 

501 

598 

599 

904 

    

DESCRIPCION 

(S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL — === o 

AÑO A A A 

No. de Empleados bajo nómina 

RUC o 
Razón Social ——————— A A 

EXPEDIENTE —— TITO o 

Caja bancos TT 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE — === noo 

Gastos de organización y constitución 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO q 

TOTAL DEL ACTIVO — TIT ooo : 
Capital suscrito o asignado ————-——-—-="——=—-=—==-===-====-=-==- 

TOTAL PATRIMONIO NETO ————— ao — 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) : 

MULTAS IA : / 

TOTAL PAGADO (90 £903+90 a 7 

  

   

      

   

  

    

    

Firma Contador (a) 

C.l. 1711709079 C.J. 09039835 1 

JA VEng 

  

_VALOR | 

ORIGINAL 

2006 

0 

0992440228001 

MOSEUS S. A, 

121829 

500 

500. 

300. 

300. 

800. 

.00 

800. 

800. 

10. 

.00 

800 

10 

.00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

1711709079 

0903983583001 

10. 00 

Otras Formas de Pago 

RED BANCARIA 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

  

   
      
   

identificación de pago Red bancaria 
RUC 0992440228001 
CEPA(Número de Serie) 870133436771 
Código impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 101 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS MOSEUS S.A, 
Periodo Fiscal 2006 
Fecha de Declaración 12/06/2007 
Fecha de Vencimiento 12/04/2007 
Hora de Declaración 09:24:46 AM 
Fecha Máxima de Pago 12/06/2007 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar $ 0.00 
intereses por mora $ 0.00 
Multas $ 10.00 
Total a Pagar $ 10.00 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 10,00 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito us CIA $ 0.00 

¿SEN A DE 
. ISTRO DE Le recordamos que el valor de US $ 10.00 , debe ser cancelado hasta el / ORO €s        
  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComprobante.... 12/06/2007 

 


